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Michałek Beata Klimasara Krzysztof Mroszczyk-Zając Barbara 

PO
N
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ZI
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1 8.00 do 8.45 Śr mat 28 Krz j. pol 36 Ry biol biol 

2 8.55 do 9.40 Ry  biol biol Ci fiz fiz Śr mat 28 

3 9.50 do 10.35 J/Kl j. ang 29/32 Ng/Ms rel/et 33/27 Ur hist biol 

4 10.45 do 11.30 W/Ml w-f   D/Ml w-f   St j. pol 35 

5 11.45 do 12.30 W/Ml w-f   D/Ml w-f   Zj chem 36 

6 12.40 do 13.25 Krz j. pol 22 Śr mat 28 J/Kl j. ang 29/32 
7 13.35 do 14.20 Ry  wdżwr biol J/Kl j. ang 29/32       
8 14.30 do 15.15                   

W
TO

RE
K 

1 8.00 do 8.45 Ng rel 33 Krz j. pol 35 W/Ml w-f   

2 8.55 do 9.40 Krz j. pol 35 Ur hist biol W/Ml w-f   

3 9.50 do 10.35 Kś/Mc j. niem/inf 22/31 Ry  biol biol Ng rel 33 

4 10.45 do 11.30 Mi muz 34 J/Kl j. ang 32/29 Ry biol biol 

5 11.45 do 12.30 J/Kl j. ang 32/29 Śr mat 28 St j. pol 36 

6 12.40 do 13.25 Śr  mat 28 Ry  wdżwr biol J/Kl j. ang 32/29 
7 13.35 do 14.20 Rp geogr 33 Kl g. wych 23 Ry wdżwr biolo 
8 14.30 do 15.15                   

ŚR
O
D
A 

1 8.00 do 8.45 Mi zaj. art. 34 Rp geogr 33       

2 8.55 do 9.40 Sp/Kl inf/j. niem 31/23 Śr mat 28 Mi zaj. art. 34 

3 9.50 do 10.35 Ci fiz fiz Kś/Sp j.niem/inf 31/22 Śr mat 28 

4 10.45 do 11.30 Śr mat 28 Mi zaj. art. 34 Kś/Kl j. niem 22/23 

5 11.45 do 12.30 Krz j. pol 35 Mc/Kl inf/j.niem 31/23 Ng rel fiz 
6 12.40 do 13.25 Ng rel fiz Krz j. pol 35 St j. pol 28 

7 13.35 do 14.20   świetlica 21 Mi muz 34 Zj g. wych. 36 
8 14.30 do 15.15                   

C
ZW

AR
TE
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1 8.00 do 8.45 W/Ml w-f   Ml w-f chł   St j. pol 35 

2 8.55 do 9.40 W/Ml w-f   Ml w-f chł   Ur hist biol 

3 9.50 do 10.35 Ur hist biol J/Kl j. ang 29/32 W/Ml w-f   

4 10.45 do 11.30 J/Kl j. ang 29/32 Krz j. pol 23 W/Ml w-f   

5 11.45 do 12.30 Krz j. pol 35 Zj chem 36 Ci fiz fiz 

6 12.40 do 13.25 Zj chem 36 W w-f dz   Śr mat 28 
7 13.35 do 14.20       W w-f dz   J/Kl j. ang 29/32 

8 14.30 do 15.15                   

PI
Ą
TE

K 

1 8.00 do 8.45   F     F     F   

2 8.55 do 9.40 Ur hist biol Śr mat 28 Mi muz 34 
3 9.50 do 10.35 Mi g. wych. 34 Ur hist biol St j. pol 35 
4 10.45 do 11.30 Kś/Kl j. niem 22/23 Ng/Ms rel/et 33/27 Śr mat 28 
5 11.45 do 12.30 Śr mat 28 Krz j. pol 35 Sp/Kl inf/j. niem 31/23 

6 12.40 do 13.25 Krz j. pol 35 Ry  biol biol Kś/Mc j.niem/inf 22/31 
7 13.35 do 14.20 Ry  biol biol Kś/Kl j. niem 22/23 Rp geogr 33 
8 14.30 do 15.15                   

 


